平成 23 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  カ ー メ イ ト

（URL http://www.carmate.co.jp/）
代 表 者 名 代表取締役会長 兼 社長 村田 隆昭

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号：７２９７)

問 合 せ 先 取締役 兼 常務執行役員 塩沼 忠志

Ｔ Ｅ Ｌ (０３)５９２６－１２１１(代表)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 13 日開催の取締役会において下記のとおり平成 23 年 3 月 31 日を基準と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 23 年 6 月 29 日に開催予定の第 46 回定時株主総会に付議する予定であります。

記

配当の内容

 決定額 直近の配当予想
(平成 22 年 5 月 14 日公表)

前期実績
(平成 22 年 3月期)

基準日 平成 23 年 3 月 31 日 平成 23 年 3 月 31 日 平成 22 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 9 円 6 円 12 円

配当金総額 68 百万円 ― 91 百万円

効力発生日 平成 23 年 6 月 30 日 ― 平成 22 年 6 月 30 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 6 円 9 円 15 円

前期実績
(平成 22 年 3月期) 0 円 12 円 12 円

以  上